
Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

DATUM  

ZVEŘEJNĚNÍ 

DODAVATEL/ 

DISTRIBUTOR 

OBCHODNÍ       

NÁZEV            

PRODUKTU  

IDENTIFIKACE  

PRODUKTU   

(NAPŘ.  

VÝROBCE,  

ČÍSLO ŠARŽE) 

NEVYHOVUJÍCÍ   

PARAMETR  

MÍSTO A  

DATUM  

ODBĚRU 

VZORKU/ZJIŠ

TĚNÍ  

POVAHA  

RIZIKA/ PŘIJATÁ 

OPATŘENÍ  

DALŠÍ 

INFORMACE 

7.12.2020 

Kontrolovaná osoba 
(osoba  
odpovědná za  
označování/výrobc
e): 
 
VETCENTRUM 
Duchek s.r.o. 
Jindrova 854/43 
155 00 Praha 5-
Stodůlky 
IČ: 27393534  
 

Kompletní krmivo pro 
kočky Adult cat chicken 
with extra duck 

datum 
výroby/dodání/minim
ální trvanlivost: 
--/19.6.2021 
 
č. partie:    
EMB 62894-D 

Posouzený vzorek 
Kompletní krmivo pro 
kočky Adult cat 
chicken with extra 
duck nevyhovuje 
obsahem 
zinku a selenu 
povolenému limitu 
dle požadavků 
stanovených pro tuto 
doplňkovou látku 
povolením podle 
přímo použitelných 
předpisů ES 
[Nařízení Komise 
(EU) 2016/1095, v 
platném znění, a 
Nařízení Komise 
(EU) 2019/49, v 
platném znění), které 
upravují oblast 
doplňkových látek. 

VETCENTRUM 
Duchek s.r.o. 
(provoz: CZ 
801405-02) 
 
25.9.2020 
 

Krmivo nesplňuje 
požadavky, stanovené v 
čl. 4 odst. 1 Nařízení ES 
č. 767/2009, v platném 
znění. 

 

10.11.2020 

Kontrolovaná osoba 
(osoba odpovědná 
za  
označování/výrobc
e): 
 

Kompletní krmivo pro 
bažantí kuřata od 5-ti 
týdnů stáří 
BŽ 3 

datum 
výroby/dodání/minim
ální trvanlivost: 
29.9.2020/ 
28.12.2020 
 

Posouzený vzorek 
Kompletní krmivo pro 
bažantí kuřata od 5-ti 
týdnů stáří BŽ 3 
nevyhovuje obsahem 

FREMIS, a.s. 
Výrobna krmných 
směsí Čechtice 
(provoz: α 
CZ801060-01)  
 

Krmivo nesplňuje 
požadavky stanovené v 
článku 4 odst. 2 
Nařízení ES č. 
767/2009, v platném 
znění. 

 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

FREMIS, a.s. 
Čechtice 13 
25765 Čechtice 
IČ: 45145491  

č. partie:    
63074 

hrubého proteinu, 
sodíku, vitamínu A a 
vitamínu E 
deklarované jakosti. 

29.9.2020 

4. 11. 2020 

Kontrolovaná osoba 
(osoba odpovědná 
za  
označování/dodava
tel): 
 
Trouw Nutrition 
Biofaktory s.r.o. 
Na Chvalce 2049 
193 00 Praha 9 
IČ: 28506120 
 

Kompletní mléčná krmná 
směs pro odchov telat 
NutriMilk YELLOW 

datum 
výroby/dodání/minim
ální trvanlivost: 
7.7.2020/ 
3.4.2021 
 
č. partie:   
0010451459 

Posouzeny vzorek 
Kompletní mléčná 
krmná směs pro 
odchov telat NutriMilk 
YELLOW nevyhovuje 
obsahem selenu a 
vitaminu A 
deklarované jakosti. 

Trouw Nutrition 
Biofaktory s.r.o. 
(provoz: 
CZ800218-01) 
 
11.8.2020  

Krmivo nesplňuje 
požadavky stanovené v 
článku 4 odst. 2 
Nařízení ES č. 
767/2009, v platném 
znění. 

- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4. 11. 2020 

Kontrolovaná osoba 
(osoba odpovědná 
za  
označování/výrobc
e): 
ZEMĚDĚLSKÉ 
KOMODITY CZ, 
s.r.o. 
Slavětín nad Metují 
94 
549 01 Slavětín nad 
Metují 
IČ: 25448471 

Kompletní krmivo pro 
užitkové nosnice 
N 2 granule 

datum 
výroby/dodání/minim
ální trvanlivost: 
12.8.2020/ 
21.11.2020 
 
č. partie:    
16/30058/2020 

Posouzený vzorek 
Kompletní krmivo pro 
užitkové nosnice N 2 
granule nevyhovuje 
přítomností kobaltu 
požadavkům 
stanoveným pro tuto 
doplňkovou látku 
povolením podle 
přímo použitelného 
předpisu 
Prováděcího nařízení 
Komise (EU) č. 
131/2014, který 
upravuje oblast 
doplňkových látek. 

ZEMĚDĚLSKÉ 
KOMODITY CZ, 
s.r.o. (provoz 
801406-03) 
 
12.8.2020 

Krmivo nesplňuje 
požadavky, stanovené 
v čl. 4 odst. 1 Nařízení 
ES 
č. 767/2009, v platném 
znění. 

- 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

4. 11. 2020 

Kontrolovaná osoba 
(osoba odpovědná 
za  
označování/výrobc
e): 
 
Zemědělské 
zásobování a výkup 
Prachatice, a.s. 
Pivovarská 197 
Prachatice II 
38301 Prachatice 
IČ:  60071362 

Kompletní krmná směs 
pro užitkové nosnice 
N1 

datum 
výroby/dodání/minim
ální trvanlivost: 
9.9.2020/ 
9.12.2020 
 
č. partie:    
404-002  

Posouzený vzorek 
Kompletní krmné 
směsi pro užitkové 
nosnice N1 
nevyhovuje obsahem 
vitaminu A 
deklarované jakosti. 
 

Zemědělské 
zásobování a 
výkup Prachatice, 
a.s. 
VKS Strunkovice 
nad Blanicí 
(provoz 
CZ800689-01) 
 
15.9.2020 

Krmivo nesplňuje 
požadavky stanovené v 
článku 4 odst. 2 
Nařízení ES č. 
767/2009, v platném 
znění. 

- 
 

22. 10. 2020 

ARGO HANÁ, a.s.,  
ČSA 780, 783 53 
Velká Bystřice, IČ: 
64610373 

Pendifin 400 SC 13-01-2019, číslo 
šarže: M-BCH3 

Větší množství 
účinné látky 
pendimethalin, než je 
limit povolený 
závaznou technickou 
specifikací 
 

ARGO HANÁ, 
a.s., ČSA 780, 
783 53 Velká 
Bystřice, IČ: 
64610373, 14. 5. 
2020 
 

Nepovolený přípravek 
na ochranu rostlin 
představuje 
nebezpečí/vydáno 
nařízení o mimořádném 
rostlinolékařském 
opatření 
 

- 

22. 10. 2020 

Osoba odpovědná 
za označování:  
FIDES AGRO, spol. 
s r.o. 
Šardice 709 
69613 Šardice 
 
Kontrolovaná 
osoba: 
KELEČSKO a.s. 
Kelč 269 
756 43 Kelč 
IČ:  00150983 

Premix vitaminů a 
mikroprvků pro skot 
PREBOS N 

datum 
výroby/dodání/minim
ální trvanlivost: 
30.7.2020/ 
30.11.2020 
 
č. partie:  23484 

Posouzeny vzorek 
PREMIX vitaminů a 
mikroprvků pro skot 
PREBOS N 
nevyhovuje obsahem 
zinku, 
kobaltu a selenu 
deklarované jakosti. 

VKS ZD Kelečsko 
(provoz CZ 
800610-01) 
 
10.9.2020 

Krmivo nesplňuje 
požadavky stanovené v 
článku 4 odst. 2  
Nařízení ES č. 
767/2009, v platném 
znění. 

- 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

12. 10. 2020 

Primagra, a.s. 
Nádražní 310 
Milín 
26231 Milín 
IČ: 45148155 
 
 

Kompletní krmivo pro 
selata 
ČOS Lišany gr 

datum 
výroby/dodání/minim
ální trvanlivost: 
13.5.2020/ 
11.8.2020 
 
č. partie:  
VP 30867 

Posouzený vzorek 
kompletního krmiva 
nevyhovuje obsahem 
zinku 
povolenému limitu 
dle požadavků 
stanovených pro tuto 
doplňkovou látku 
povolením podle 
přímo 
použitelného 
předpisu ES, který 
upravuje oblast 
doplňkových látek 
[Prováděcí nařízení 
komise (EU) č. 
2016/1095]. 

VKS Dobroměřice 
(provoz 
CZ800342-11) 
 
14.5.2020 
 

Krmivo nesplňuje 
požadavky stanovené v 
článku 4 odst. 2 
Nařízení ES č. 
767/2009, v platném 
znění. 

- 

12. 10. 2020 

Osoba 
odpovědná za 
označování: 
Blattin Filiale CZ 
Hradská 538 
Humpolec 
39601 Humpolec 
 
 
Kontrolovaná 
osoba: 
Zemědělské 
družstvo Sever 
Loukovec 
Loukovec 16 
29411 Loukovec 
IČ: 00105597 

Minerální krmivo pro 
skot 
Blattimin M 92 ADE 
ZnOfg pro 

datum 
výroby/dodání/mini
mální trvanlivost: 
29.5.2020/ 
29.9.2020 
 
č. partie:  
470750 

Posouzený vzorek 
Minerální krmivo 
pro skot Blattimin 
M 92 ADE ZnOfg 
pro nevyhovuje 
obsahem 
selenu a vitamínu 
D3 deklarované 
jakosti. 

Chocnějovice 
(provoz 701348-
03) 
 
9.7.2020 

Krmivo nesplňuje 
požadavky stanovené 
v článku 4 odst. 2  
Nařízení ES č. 
767/2009, v platném 
znění. 
 

- 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

12. 10. 2020 

Kontrolovaná osoba 
(osoba odpovědná 
za  
označování): 
Miroslav WEBER 
Masarykova 
1248/25 
Hořovice 
26801 Hořovice 
IČ: 13251104 

Kompletní krmivo pro 
kočky 
ACANA Cat Wild Prairie 
with free-run poultry, 
frashwater fish & nest-
laid eggs 

datum 
výroby/dodání/minim
ální trvanlivost: 
11.11.2019/ 
12.5.2021 
 
č. partie: 1024814M1 

Posouzený vzorek 
kompletního krmiva 
nevyhovuje obsahem 
zinku 
povolenému limitu 
dle požadavků 
stanovených pro tuto 
doplňkovou látku 
povolením podle 
přímo 
použitelného 
předpisu ES, který 
upravuje oblast 
doplňkových látek 
[Prováděcí nařízení 
komise (EU) č. 
2016/1095]. 

Miroslav Weber – 
MLÝN (provoz 
800074-01) 
 
5.8.2020 

Krmivo nesplňuje 
požadavky stanovené v 
článku 4 odst. 2  
Nařízení ES č. 
767/2009, v platném 
znění. 

- 

12. 10. 2020 

Kontrolovaná osoba 
(osoba odpovědná 
za  
označování): 
Hájek Pet Food 
s.r.o. 
U Pelikána 945/4 
Rudná 
25219 Rudná 
IČ: 04164792 

Kompletní krmivo pro 
psy 
Magnussons vuxen/adolt 

datum 
výroby/dodání/minim
ální trvanlivost: 
4.1.2020/ 
22.1.2021 
 
č. partie: 22.01.2021 

Posouzený vzorek 
kompletního krmiva 
nevyhovuje obsahem 
zinku 
povolenému limitu 
dle požadavků 
stanovených pro tuto 
doplňkovou látku 
povolením podle 
přímo 
použitelného 
předpisu ES, který 
upravuje oblast 
doplňkových látek 
[Prováděcí nařízení 
komise (EU) č. 
2016/1095].  Dále je 
na označení krmiva 

Hájek Pet Food 
s.r.o. (provoz: 
801734-01) 
 
17.7.2020 
 

Krmivo nesplňuje 
požadavky stanovené v 
článku 4 odst. 2  
Nařízení ES č. 
767/2009, v platném 
znění. 

- 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

uveden vyšší obsah 
mědi než je povolený 
maximální limit.  

12. 10. 2020 

Kontrolovaná osoba 
(osoba odpovědná 
za  
označování): 
Hájek Pet Food 
s.r.o. 
U Pelikána 945/4 
Rudná 
25219 Rudná 
IČ: 04164792 

Kompletní krmivo pro 
kočky vhodné pro 
všechna stadia života 
Taste of the Wild 
receptura Rocky 
Mountain Feline s 
pečenou zvěřinou a 
uzeným lososem 

datum 
výroby/dodání/minim
ální trvanlivost: 
4.1.2020/ 
15.6.2021 
 
č. partie: 
REU1202C2U 

Posouzený vzorek 
kompletního krmiva 
nevyhovuje obsahem 
selenu 
povolenému limitu 
dle požadavků 
stanovených pro tuto 
doplňkovou látku 
povolením podle 
přímo 
použitelného 
předpisu ES 
[Prováděcí nařízení 
komise (EU) č. 
2019/49)], který 
upravuje oblast 
doplňkových látek. 

Hájek Pet Food 
s.r.o. (provoz: 
801734-01) 
 
17.7.2020 

Krmivo nesplňuje 
požadavky stanovené v 
článku 4 odst. 2  
Nařízení ES č. 
767/2009, v platném 
znění. 

- 

5. 10. 2020 

Výrobce:  
Premil d.o.o.  
BLOK 116, broj 30 
KOVIN, Srbsko 
 
Dovozce: 
Premil-H d.o.o. 
Dravská ulica 1A 
/42208, Cestica, 
Chorvatsko 
 

Kompletní krmivo pro 
psy Premil Mini - 28/18 

datum výroby/dodání 
24.3.2020 
 
č. partie:  
0443 

Posouzený vzorek 
Kompletního krmiva 
pro psy Premil Mini - 
28/18 nevyhovuje 
obsahem mědi, 
zinku, 
vitaminu A a vitaminu 
E deklarované 
jakosti. 

Ing. Jana 
Reichlová, (provoz 
801810-02) 
 
18.8.2020 

Krmivo nesplňuje 
požadavky, stanovené v 
článku 4 odst. 2 
Nařízení ES č. 
767/2009, v platném 
znění. 

- 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

Kontrolovaná osoba 
(osoba odpovědná 
za  
označování): 
 
Ing. Jana Reichlová 
Olšanská 335 
789 63 Ruda nad 
Moravou 
IČ: 75400341 

5. 10. 2020 

Výrobce (osoba 
odpovědná za  
označování): 
VÝROBA KRMIV 
spol. s r.o. 
Hostýnská 520/14 
10800 Praha 10 - 
Malešice 
IČ: 26174898 
 
Kontrolovaná 
osoba: 
ZAS Zbizuby, a.s. 
Zbizuby 16 
285 04 Uhlířské 
Janovice 
IČ: 25743988 
 

Doplňkové krmivo pro 
časný odstav telat do 
stáří 6 měsíců 
Starter 

datum 
výroby/dodání/minim
ální trvanlivost: 
25.8.2020 
 
č. partie:  
106-5-20 

Posouzený vzorek 
Doplňkové krmivo 
pro časný odstav 
telat do stáří 6 
měsíců Starter 
nevyhovuje 
obsahem hrubého 
proteinu, hořčíku, 
jodu a vitamínu D3 
deklarované jakosti. 

ZAS Zbizuby, a.s. 
(Mísírna krmiv 
Zbizuby) 
 
17.7.2020 
 

Krmivo nesplňuje 
požadavky, stanovené v 
článku 4 odst. 2 
Nařízení ES č. 
767/2009, v platném 
znění. 

- 

24. 9. 2020 

Dodavatel/osoba 
odpovědná za  
označování: 
 
Sano-Moderní 
výživa  
zvířat spol. s r.o.          

Minerální krmivo pro 
dojnice Calprosan 

datum výroby/dodání 
11.6.2020 
 
č. partie:  055210 

Minerální krmivo pro 
dojnice Calprosan 
nevyhovuje obsahem 
vitaminu A a D3 

deklarované jakosti.  

KARLOV, a.s. 
 
Výrobna krmných 
směsí Karlov 
(provoz - α CZ 
800670-01)    
 

Krmivo nesplňuje 
požadavky, stanovené v 
článku 4 odst. 2 
Nařízení ES č. 
767/2009, v platném 
znění. 

- 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

Npor. O. Bartoška 
15  
344 01 Domažlice  
IČ: 18230393 
 
Kontrolovaná 
osoba: 
 
KARLOV, a.s. 
Bílkov 120 
380 01 Dačice 
IČ: 25172468 

4.8.2020 

9. 9. 2020 

Dodavatel/osoba 
odpovědná za  
označování: 
 
CERVUS s.r.o. 
Průmyslová 877/6  
77900 Olomouc - 
Holice 
IČ: 61977802 
 

Doplňkové krmivo EKPO datum výroby/dodání 
04.08.2020 
 
č. partie: 
04.08.2020/04 

Posouzený vzorek 
Doplňkového krmiva 
EKPO nevyhovuje 
obsahem 
theobrominu při 
doporučeném 
způsobu dávkování 
požadavkům 
stanoveným 
v Nařízení Komise 
(EU) č. 574/2011, 
kterým se mění 
příloha I směrnice 
Evropského 
parlamentu a Rady 
2002/32/ES o 
nežádoucích látkách 
v krmivech, v 
platném znění. 

CERVUS s.r.o.  
Hala IV. – provoz 
800124-07 
 
4.8.2020 

Krmivo nesplňuje 
požadavky, stanovené v 
článku 4 odst. 1 
Nařízení ES č. 
767/2009, v platném 
znění. 

- 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

10. 8. 2020 

Dodavatel/osoba 
odpovědná za  
označování: 
 
Sano-Moderní 
výživa  
zvířat spol. s r.o.          
Npor. O. Bartoška 
15  
344 01 Domažlice  
IČ: 18230393 
 
Kontrolovaná 
osoba: 
 
Agrochov 
Jezernice, a.s. 
751 31 Jezernice 42 
IČ:  65138139 

Minerální krmivo pro 
dojnice Calprosan 

datum výroby/dodání 
1.6.2020 
 
č. partie:  055580 

Minerální krmivo pro 
dojnice Calprosan 
nevyhovuje obsahem 
vitaminu A 
deklarované jakosti.  

Agrochov 
Jezernice, a.s. 
 
Výrobna krmných 
směsí pro 
hospodářská 
zvířata (801036-
01)       
 
17.6.2020 

Krmivo nesplňuje 
požadavky, stanovené v 
článku 4 odst. 2 
Nařízení ES č. 
767/2009, v platném 
znění. 

- 

10. 8. 2020 

Dodavatel/osoba 
odpovědná za  
označování: 
 
ZÁVOD 
BIOCHEMICKÝCH 
SLUŽEB, s.r.o. 
Školní 622, 
76315 Slušovice 
IČ: 47910411 
 
Kontrolovaná 
osoba:  
 
Březovská 
zemědělská,  

Premix pro výkrm skotu 
ZBCHS Vit. – VS 

datum výroby/dodání 
7.4.2020 
 
č. partie: 
01-070420 

Posouzený vzorek 
Premix pro výkrm 
skotu ZBCHS Vit. - 
VS nevyhovuje 
obsahem železa, 
kobaltu a 
vitaminu A 
deklarované jakosti. 

Březovská 
zemědělská,  
a.s. 
Výrobna krmných 
směsí (800918-
01)  
 
18.6.2020 
 

Krmivo nesplňuje 
požadavky, stanovené v 
článku 4 odst. 2 
Nařízení ES č. 
767/2009, v platném 
znění. 

- 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

a.s.  
747 44 Březová 107 
IČ: 64506576 

5. 8. 2020 

HD Popelín, spol. 
s r.o. 
378 55 Popelín č.p. 
180 
 
IČO: 62503308 

Kompletní krmná směs 
pro výkrm brojlerů do 3 
týdnů stáří KS BR1/PO 

datum výroby/dodání 
16.6.2020 
 
č. partie 
211-009 

Posouzený vzorek 
kompletní krmné 
směsi nevyhovuje 
obsahem zinku 
povolenému limitu 
dle požadavků 
stanovených pro tuto 
doplňkovou látku 
povolením podle 
přímo 
použitelného 
předpisu ES, který 
upravuje oblast 
doplňkových látek 
[Prováděcí nařízení 
komise (EU) č. 
2016/1095]. 

HD Popelín, spol. 
s r.o. 
 
VKS Popelín 
 
16.6.2020 
 

Krmivo nesplňuje 
požadavky, stanovené v 
článku 4 odst. 1, odst. 2 
a čl. 11 odst. 1 písm. a) 
Nařízení ES 
č. 767/2009. 

- 

5. 8. 2020 

Výrobce 
SIA Reneta Rigas-
Liepajas šos, 101C, 
Saldus pag, Saldus 
nov. LATVIJA 
 
Dodavatel/osoba 
odpovědná za  
označování:  
 
VAFO PRAHA, 
s.r.o. 

Krmná surovina 
Lososová moučka 
Salmon fish meal 

datum výroby/dodání 
25.5.2020 
 
č. partie 
75 
 
 

Posouzený vzorek 
Krmná surovina Rybí 
moučka nevyhovuje 
požadavkům 
Nařízení  
ES č. 999/2001, v 
platném znění, 
 a Nařízení ES 
č. 1069/2009,  
v platném znění. 
Na základě 
mikroskopického 

VAFO PRAHA, 
s.r.o. 
 
Provoz Chrášťany 
 
3.6.2020 

Krmivo nesplňuje 
požadavky, stanovené v 
článku 4 odst. 1 
Nařízení ES 
č. 767/2009, v platném 
znění. 

- 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

K Brůdku 94 
25219 Chrášťany 
 
IČO: 61499587 

zkoumání světelným 
mikroskopem bylo v 
předloženém vzorku 
zjištěno v 
průměru více než 
deset částic ze 
suchozemských 
živočichů na 
jednotlivé stanovení. 
V případě zjištěných 
částic se jednalo o 
segmenty kostí. 
Metodou RT-PCR 
byla detekována 
DNA drůbeže.  

31. 7. 2020 

Dodavatel/osoba 
odpovědná za 
označování:  
 
AGROFERT, a.s. 
Pyšelská 2327/2 
14900 Praha 11–
Chodov 
 
IČ: 26185610 
 
 

Krmná surovina Rybí 
moučka 

datum výroby/dodání 
19.5.2020 
 
č. partie 
20052020 3ST 69-
81/3ST 92-43 

Na základě 
mikroskopického 
zkoumání světelným 
mikroskopem bylo v 
předloženém vzorku 
zjištěno v 
průměru více než 
deset částic ze 
suchozemských 
živočichů na 
jednotlivé stanovení. 
V případě zjištěných 
částic se jednalo o 
kosti. 
Metodou RT-PCR 
byla detekována 
DNA drůbeže. 
Posouzený vzorek 
dále nevyhovuje 
obsahem tuku 

ZZN Pelhřimov 
a.s. Nádražní 805 
393 01 Pelhřimov 
 
20.5.2020 

Krmivo nesplňuje 
požadavky, stanovené v 
článku 4 odst. 1 
Nařízení ES 
č. 767/2009, v platném 
znění. 

- 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

deklarované jakosti a 
vykazuje netypický 
pach pro danou 
surovinu. 

31. 7. 2020 

Dodavatel/osoba 
odpovědná za 
označování:  
 
Tekro, spol. s r.o. 
Višňová 484/2 
140 00 Praha 4 - 
Krč 
 
IČ: 18628851 
 

Krmná surovina Rybí 
moučka 

datum výroby/dodání 
14.5.2020 
 
č. partie 
90015417 

Posouzený vzorek 
Krmná surovina Rybí 
moučka nevyhovuje 
požadavkům 
Nařízení  
ES č. 999/2001, v 
platném znění, 
 a Nařízení ES 
č. 1069/2009,  
v platném znění. 
Na základě 
mikroskopického 
zkoumání světelným 
mikroskopem bylo v 
předloženém vzorku 
zjištěno v 
průměru více než 
deset částic ze 
suchozemských 
živočichů na 
jednotlivé stanovení. 
V případě zjištěných 
částic se jednalo o 
kosti. 
Metodou RT-PCR 
byla detekována 
DNA drůbeže.  

Tekro, spol. s r.o. 
Višňová 484/2 
140 00 Praha 4 – 
Krč 
 
Provoz Nová 
Dědina - I. 
 
21.5.2020 

Krmivo nesplňuje 
požadavky, stanovené v 
článku 4 odst. 1 
Nařízení ES 
č. 767/2009, v platném 
znění. 

- 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

8. 7. 2020 

Dodavatel/osoba 
odpovědná za 
označování:  
 
Agrochov 
Jezernice, a.s. 
Jezernice 42 
75131 Jezernice 
 
IČO:  65138139 

Doplňkové krmivo pro 
dojnice 

Datum 
výroby/dodání: 
04.05.2020 
 
č. partie 
010520 

Posouzený vzorek 
Doplňkové krmivo 
pro dojnice 
nevyhovuje obsahem 
zinku, vitaminu A, 
vitaminu E 
deklarované jakosti. 

Agrochov 
Jezernice, a.s. 
Výrobna krmných 
směsí pro 
hospodářská 
zvířata 
 
7.5.2020 

Krmivo nesplňuje 
požadavky, stanovené 
v čl. 4 odst. 2 Nařízení 
ES č. 767/2009, 
v platném znění. 

- 

27. 1. 2020 

Zemědělské 
zásobování a 
nákup Strakonice 
a.s. 
č.p. 83 Radošovice 
386 01 

Kompletní krmivo pro 
výkrm kuřat -brojlerů –  
2. fáze BR 2B STR  

datum výroby 
2.10.2019 
 
č. partie 
004424 

Posouzený vzorek 
kompletního krmiva 
nevyhovuje obsahem 
zinku 
povolenému limitu 
dle požadavků 
stanovených pro tuto 
doplňkovou látku 
povolením podle 
přímo 
použitelného 
předpisu ES, který 
upravuje oblast 
doplňkových látek 
[Prováděcí nařízení 
komise (EU) č. 
2016/1095]. 

Zemědělské 
zásobování a 
nákup Strakonice 
a.s., 
VKS Radošovice 
 
2.10.2019 

Krmivo nesplňuje 
požadavky, stanovené v 
článku 4 odst. 1, odst. 2 
a čl. 11 odst. 1 písm. a) 
Nařízení ES 
č. 767/2009. 

- 

18. 12. 2019 

Primagra, a.s. 
Nádražní 310 
Milín 
26231 Milín 
 
IČ: 45148155 

Kompletní krmivo pro 
užitkové nosnice 2. fáze 
N 3 Ovus sy 

datum výroby 
4.10.2019 
 
č. partie 8252048356 

Posouzený vzorek 
Kompletního krmiva 
pro užitkové nosnice 
2. fáze N 3 Ovus sy 
nevyhovuje obsahem 
popela, vápníku, 
lysinu a vitamínu A 
deklarované jakosti. 

Primagra, a.s., 
VKS Milín    
 
4.10.2019 
 

Krmivo nesplňuje 
požadavky, stanovené 
v čl. 4 odst. 2 Nařízení 
ES č. 767/2009, 
v platném znění. 

- 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

20. 11. 2019 

Dodavatel/osoba 
odpovědná za 
označování:  
VVS Verměřovice 
s.r.o. 
561 52 
Verměřovice 225 
 
IČ: 26187132 

Minerální krmivo pro 
skot s vyvinutým 
předžaludkem 
MP iont minus GF 

datum výroby 
17.7.2019, 
 
č. partie 
VZ19004225 

Posouzený vzorek 
Minerální krmivo pro 
skot s vyvinutým 
předžaludkem MP 
iont mínus GF 
nevyhovuje 
obsahem hořčíku, 
mědi, vitamínu A a 
vitamínu E 
deklarované jakosti. 

KLADRUBSKÁ 
a.s. Vojenice č.p. 
80  
338 08 Kladruby 
 
29. 8. 2019 

Krmivo nesplňuje 
požadavky, stanovené 
čl. 4 odst. 2 Nařízení ES 
č. 767/2009, v platném 
znění  
 

- 

20. 11. 2019 

Dodavatel/osoba 
odpovědná za 
označování:  
BRENNTAG CR 
s.r.o. Mezi úvozy 
1850 
193 00 Praha 9 
 
IČ: 49613464 

Krmná surovina Rybí 
moučka 

datum výroby 
3.5.2019 
 
č. partie  
90011570 
 

Posouzený vzorek 
Krmná surovina Rybí 
moučka nevyhovuje 
požadavkům 
Nařízení  
ES č. 999/2001, 
v platném znění, 
 a Nařízení ES 
č. 1069/2009,  
v platném znění. 
Na základě 
mikroskopického 
zkoumání světelným 
mikroskopem bylo v 
předloženém vzorku 
zjištěno v 
průměru více než pět 
částic ze 
suchozemských 
živočichů na 
jednotlivé stanovení. 
V případě zjištěných 
částic se jednalo o 
kost a chrupavku. 

FREMIS - služby, 
s.r.o. 
nám. Dr. Tyrše 
č.p.13 257 65 
Čechtice 
 
17.9.2019 
 

Krmivo nesplňuje 
požadavky, stanovené v 
článku 4 odst. 1 
Nařízení ES 
č. 767/2009, v platném 
znění. 

- 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

Metodou RT-PCR 
byla detekována 
DNA prasete. 

4. 10. 2019 

Cerea, a.s. 
Dělnická 384 
53003 Pardubice 
IČ: 46504940 

Kompletní krmivo pro: 
selata 
ČOS 1 startér Proagro 
gr 

datum výroby 
3.5.2019,  
č. partie 
9864027088; 
 

Posouzený vzorek 
kompletního krmiva 
nevyhovuje obsahem 
manganu a zinku 
maximálnímu obsahu 
dle požadavků, 
stanovených pro tyto 
doplňkové látky 
povolením 
podle 
přímo použitelných 
předpisů ES, které 
upravují oblast 
doplňkových látek 
(Prováděcí nařízení 
komise (EU) 
č. 2017/1490, č. 
335/2010, č. 
2016/1095). 
Obsah selenu 
nevyhovuje 
maximálnímu 
povolenému limitu 
požadavkům, 
stanovených pro tuto 
doplňkovou 
látku vyhláškou č. 
295/2015 Sb. o 
provedení některých 

AGRO 
JENIŠOVICE a.s. 
Lozice 16 
53854 Lozice 
VKS Lozice 
 
7.6.2019 

Krmivo nesplňuje 
požadavky na 
bezpečnost krmiv 
stanovené v článku 4 
odst. 1 Nařízení ES 
č. 767/2009. 
 
 

- 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

ustanovení zákona o 
krmivech. 

4. 10. 2019 

BOCUS, a.s. 
Ve svahu 482/5 
147 00 Praha 4 
IČ:  64829707 

Kompletní krmivo pro 
výkrm prasat do 65 kg 
živé hmotnosti 
A2 

datum výroby 
4.6.2019, 
č. partie VP 424 

Posouzený vzorek 
kompletního krmiva 
nevyhovuje obsahem 
zinku 
povolenému limitu 
dle požadavků 
stanovených pro tuto 
doplňkovou látku 
povolením podle 
přímo 
použitelného 
předpisu ES, který 
upravuje oblast 
doplňkových látek 
(Prováděcí nařízení 
komise (EU) č. 
2017/1490 ). 

VKS II 
 
4.6.2019 

  

4. 10. 2019 

STATEK 
KYDLINOV s.r.o. 
Kydlinovská 25/1 
Plácky 
50301 Hradec 
Králové 

Kompletní krmivo pro 
výkrm krůt 13. až 16 
týden stáří 

datum výroby 
18.7.2019, 
 
č. partie 341 
 

Posouzený vzorek 
kompletního krmiva 
nevyhovuje obsahem 
vitaminu A 
povolenému max. 
limitu dle požadavků, 
stanovených pro tuto 
doplňkovou látku 
povolením 
podle 
přímo použitelného 
předpisu ES 

VKS Kydlinov 
 
24.7.2019 

Krmivo nesplňuje 
požadavky na 
bezpečnost krmiv 
stanovené v článku 4 
odst. 1 Nařízení ES 
č. 767/2009. 

- 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

(Prováděcí Nařízení 
Komise (EU) 
2015/724), který 
upravuje oblast 
doplňkových látek. 
Obsah selenu 
nevyhovuje 
maximálnímu 
povolenému limitu 
požadavkům, 
stanovených pro tuto 
doplňkovou 
látku vyhláškou č. 
295/2015 Sb. o 
provedení některých 
ustanovení zákona o 
krmivech. 

25. 9. 2019 

Contipro a.s. 
Dolní Dobrouč 401 
561 02 Dolní 
Dobrouč 
IČ: 60917431 

Doplňkové krmivo pro 
koně Geloren HA 

č. partie. 171018-B, 
datum výroby 
17.10.2018 

Vzorek Doplňkového 
krmiva pro koně 
Geloren HA 
nevyhověl obsahem 
chondroitin sulfátu 
deklarované jakosti. 

Contipro a.s. 
Dolní Dobrouč 
 
1.11.2018  

Krmivo nesplňuje 
požadavky, stanovené 
čl. 4 odst. 2 Nařízení 
(ES č. 767/2009  
 
 

Vyhlášeno zvláštní 
opatření; nařízena 
úprava označování 
produktu tak, aby 
množství chondroitin 
sulfátu deklarované 
na obalu 
doplňkového krmiva 
odpovídalo 
skutečnosti a toto 
ověřit laboratorní 
analýzou. 

25. 9. 2019 

Contipro a.s. 
Dolní Dobrouč 401 
561 02 Dolní 
Dobrouč 
IČ: 60917431 

Webové stránky 
společnosti 
www.aktivnizvire.cz 

- Na webových 
stránkách společnosti 
(www.aktivnizvire.cz) 
u produktů Geloren 
HA, Geloren dog a 
Kelparen uvedeny 

Contipro a.s. 
Dolní Dobrouč 
 
22.5.2019 

Označení uvedených 
produktů v rozporu s čl. 
13 odst. 1 písm. a) 
Nařízení ES č. 
767/2009 způsobem, 

Vyhlášeno zvláštní 
opatření; nařízena 
úprava označování 
produktů i jakékoli 
jiné propagace těchto 
produktů/doplňkovýc



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

formulace, které u 
spotřebitele mohou 
navodit pocit, že 
krmivo je určené, 
vhodné nebo možné 
použít jako potravinu 
nebo doplněk stravy 
pro výživu lidí a 
informace, které 
mohou uživatele 
uvést v omyl v tom 
smyslu, že tyto 
výrobky léčí. 

který může uvádět 
uživatele v omyl 
Uvedena nepovolená 
tvrzení dle čl. 13 odst. 3 
písm. a) Nařízení ES č. 
767/2009 

h krmiv, tzn. zajistit 
úplnost značení, 
poskytování 
informací a tvrzení 
uvedených na 
označení produktů 
tak, aby další 
způsoby komunikace 
mezi prodejcem 
(Contipro, a.s.) a 
případným kupujícím, 
včetně související 
reklamy týkajících se 
uvádění do oběhu 
doplňkových krmiv 
pod názvy Geloren 
HA, Geloren dog a 
Kelparen, probíhaly v 
souladu články 11 
odst. 1 písm. a) a 13 
citovaného nařízení. 

25. 9. 2019 

Contipro a.s. 
Dolní Dobrouč 401 
561 02 Dolní 
Dobrouč 
IČ: 60917431 

Webové stránky 
společnosti 
www.contipro.cz 

- Doplňková krmiva s 
obchodním názvem 
Geloren HA, Geloren 
Dog a Kelparen byla 
na webových 
stránkách společnosti 
(www.contipro.cz) 
uváděna pod 
odkazem Veterinární 
produkty, což může 
uvádět spotřebitele 
v omyl.  
Na označení krmiva 
Doplňkové krmivo 

Contipro a.s. 
Dolní Dobrouč 
 
22.1.2019 

Uvádění klamavých a 
neúplných údajů je v 
rozporu s čl. 11 odst. 1 
písm. a) Nařízení ES č. 
767/2009 
Údaj o obsahu vlhkosti 
je povinným údajem dle 
čl. 15 písm. g) Nařízení 
ES č. 767/2009 

Vyhlášeno zvláštní 
opatření; nařízeno 
uvést na označení 
doplňkového krmiva 
pro psy Geloren Dog, 
údaj o obsahu 
vlhkosti, neuvádět na 
webových stránkách 
(www.contipro.cz) 
pod položkou 
Veterinární produkty 
doplňková krmiva 
(Geloren HA, 
Geloren Dog a 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

pro psy Geloren Dog 
nebyl uveden obsah 
vlhkosti. 

Kelparen). 

23. 9. 2019 

Osoba odpovědná 
za označování: 
BT - MARKET 
s.r.o. 
Selská 468 
Řepiště 
73932 Řepiště 
IČO: 25897225 
 
Odběratel: 
ZZN Pelhřimov a. 
s. 
Nádražní 805 
Pelhřimov 
39301 Pelhřimov 
 
 

Doplňkové krmivo 
Kvasnice sušené kultiv. 
na pšeničných DDGS 

č. partie CZ-
3/201905152, 
datum výroby  
1.4.2019 

Posouzený vzorek 
Doplňkové krmivo 
Kvasnice sušené 
kultiv. na pšen. 
DDGS nevyhovuje 
obsahem 
hrubého tuku po 
hydrolýze, popela a 
vlákniny deklarované 
jakosti. 
V krmivu byl zjištěn 
amonný dusík a 
mikroskopickou 
zkouškou byla 
prokázána 
přítomnost 
minerálních 
krystalů (síran 
amonný), což nebylo 
uvedeno v označení. 

Sklad BT - 
MARKET s.r.o. 
Za Tratí 539 
739 24 Krmelín 
 
10.7.2019 

Krmivo nesplňuje 
požadavky, stanovené 
v čl. 4 odst. 2 Nařízení 
ES č. 767/2009.  

- 

23. 9. 2019 

Výrobce/osoba 
odpovědná za 
označování: 
De Heus a.s. 
Marefy 144 
68501 Bučovice 
Provoz: α 
CZ800207-02, 
výrobna Běstovice 

Doplňkové krmivo pro 
dojnice 
TMR BALANCE H non 
GMO gr 

č. partie 
549046, 
datum výroby 
10.07.2019 

Posouzený vzorek 
doplňkového krmiva 
nevyhovuje 
obsahem vitamínu A 
deklarované jakosti. 

Farma Spáňov 
 
18.7.2019 
 

Krmivo nesplňuje 
požadavky, stanovené v 
čl. 4 odst. 2 Nařízení ES 
č. 767/2009 

- 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

 
Odběratel: 
Holstein Dairy 
Farms CZ s.r.o. 
Spáňov 68 
34401 Spáňov 
IČO:  25255266 
 
 

23. 9. 2019 

Dodavatel/osoba 
odpovědná za 
označování:  
ARIMEX TRADE 
s.r.o. 
Prokopa Velikého 
572, 344 01 
Domažlice   
Provoz: α 
CZ800789-01 
 
Odběratel: 
Sehnoutek a 
synové s.r.o. 
53341 Voleč 
č.p.143        
Provoz: α 
CZ800465-01 VKS 
Voleč 
IČO:  25949713 
 

Krmná surovina 
Slunečnicový 
extrahovaný šrot 

datum výroby 
12.02.2019 

Posouzený vzorek 
krmné suroviny 
Slunečnicový 
extrahovaný šrot 
nevyhovuje obsahem 
chlormekvátu (suma 
chlormekvátu a jeho 
solí, vyjádřeno jako 
chlormekvat chlorid) 
požadavkům 
stanoveným v 
Nařízení ES č. 
396/2005 Sb. o 
maximálních limitech 
reziduí pesticidů v 
potravinách a 
krmivech rostlinného 
původu a na jejich 
povrchu a o změně 
směrnice Rady 
91/414/EHS v 
platném znění. 

VKS Voleč 
 
12.3.2019 

Krmivo nesplňuje 
požadavky stanovené 
v čl. 4 odst. 1 Nařízení 
ES č. 767/2009. 

- 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

18. 9. 2019 

Lucie Němcová, 

č.p. 58, 538 32 

Úhřetice 

Modrá skalice PE kelímek (500 g) nadlimitní obsah 

arsenu (As) 81,3 

mg/kg, (limitní 

hodnota je do 

20mg/kg)          

nadlimitní obsah 

olova (Pb) 13,6 

mg/kg, (limitní 

hodnota je do 

10mg/kg)     

Úhřetice 58 

28. 2. 2019 

Výrobek překročil limitní 

hodnotu arsenu a olova 

stanovenou podle české 

legislativy (vyhláška 

474/2000 Sb.) pro tento 

druh výrobků.                                                                                                                                                

Zakázáno uvádění do 

oběhu. 

 

10. 9. 2019 

Kurent s.r.o., 
Vrbenská 197/23  
370 01 České 
Budějovice 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AgriStar – 
agrochemicals 
s.r.o., Liboš 98, 
78313 Štěpánov u 
Olomouce 
 
 
 

Přípravek na ochranu 
rostlin pod obchodním 
názvem Sharpen 33 EC 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Přípravek na ochranu 
rostlin pod obchodním 
názvem 
Pendimex 330 EC 

č. šarže 49147, 

datum výroby 06-06-

20.18 

 

 

 

 

 

 

č. šarže 20180119 

datum výroby 

01.2018 

Předmětná šarže 
přípravku Sharpen 33 
EC  neobsahuje 
deklarované 
rozpouštědlo, které 
bylo v rámci řízení o 
povolení přípravku 
posouzeno. 
Přípravek dále 
obsahuje více 
naftalenu, než by 
mělo být přítomno. 
Předmětná šarže 
přípravku Pendimex 
330 EC neobsahuje 
deklarované 
rozpouštědlo 

ÚKZÚZ, 
Zemědělská 1a, 
Brno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
sklad spol. 
AgriStar – 
agrochemicals 
s.r.o., na adrese 
Liboš 98, 78313 
Štěpánov u 
Olomouce 

Zákaz uvádění na trh a 
používání 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zákaz uvádění na trh a 
používání 

Vyhlášeno 

mimořádné 

rostlinolékařské 

opatření 

 

 

 

 

 

Vyhlášeno 

mimořádné 

rostlinolékařské 

opatření 

 

 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

10. 9. 2019 

Osoba odpovědná 
za označování: 
M+H, Míča a 
Harašta s.r.o. 
Terronská 580/19 
160 00 Praha 6-
Bubeneč 
IČO: 25504053 

Krmná surovina 
Kvasnice a jejich části 
(pivovarské kvasnice) 
KVASNICE 
SUŠENÉ PIVOVARSKÉ 
kultiv. na pšen. DDGS 
KVASNICE SUŠENÉ 
PIVOVARSKÉ kultiv. na 
pšen. DDGS 

č. partie CZ 
3/201904261, 
datum výroby 
6.5.2019 

Posouzený vzorek 
krmné suroviny 
Kvasnice sušené 
pivovarské kultiv. na 
pšen. DDGS 
nevyhovuje 
obsahem popelu 
deklarované jakosti. 
Obsah vlákniny a 
aminokyselin 
neodpovídá 
hodnotám obvyklým 
pro tuto surovinu. 
Senzorickým 
posouzením byla 
zjištěna netypická 
barva a pach. Podle 
zjištěného obsahu 
amonného dusíku 
pochází cca 25 % 
hrubého proteinu z 
nebílkovinných 
zdrojů. 
Mikroskopickou 
zkouškou byla 
prokázána 
přítomnost 
komponent 

Tekro, spol. s r.o. 
Višňová 484/2 
Krč 
Praha 4 
14000 Praha 
Provoz Osek 
 
17.7.2019 

Krmivo neodpovídá 
popisu krmné suroviny 
12.1.5 Kvasnice 
(pivovarské kvasnice) 
dle Nařízení (EU) č. 
68/2013, v platném 
znění, nebylo označeno 
v souladu s čl. 11 
Nařízení (ES) č. 
767/2009. Krmivo 
nesplňuje požadavky, 
stanovené v čl. 4 odst. 2 
Nařízení ES č. 
767/2009. 

- 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

rostlinného původu a 
minerálních krystalů. 

2. 8. 2019 

MJM agro, a. s. 
Cholinska 1048/19 
Litovel 
78401 Litovel 
IČO: 06642331 

Kompletní krmivo pro 
selata 
ČOS 

č. partie 

26.03.201900792 

Posouzený vzorek 
nevyhovuje obsahem 
manganu 
povolenému limitu 
dle 
požadavků 
stanovených pro tuto 
doplňkovou látku 
povolením podle 
přímo použitelného 
předpisu ES, který 
upravuje oblast 
doplňkových látek 
(Prováděcí nařízení 
komise (EU) č. 
2017/1490). 
 

MJM agro, a. s. 
Cholinska 1048/19 
Litovel - Prodejna 
Bruntál 
 

Krmivo nesplňuje 
požadavky, stanovené v 
článku 4 odst. 2 
Nařízeni Evropského 
parlamentu a Rady (ES) 
č. 767/2009 o uvádění 
na trh a používání 
krmiv, v platném zněni. 
 

- 

22. 7. 2019 

Odběratel: 
ZZN Pelhřimov a. 
s. 
Nádražní 805 
Pelhřimov 
39301 Pelhřimov 
IČO: 46678140 
 
Osoba odpovědná 
za označování:  
BT - MARKET 
s.r.o. 

Krmná surovina 
Kvasnice sušené 
pivovarské kultiv. na 
pšen. DDGS 

č. partie CZ 

3/201903131 

Posouzený vzorek 
krmné suroviny 
Kvasnice sušené 
pivovarské kultiv. na 
pšen. DDGS 
nevyhovuje 
obsahem popelu 
deklarované jakosti. 
Obsah vlákniny a 
aminokyselin 
neodpovídá 
hodnotám obvyklým 

ZZN Pelhřimov a. 
s. 
Nádražní 805 
Pelhřimov 

15.5.2019 

 

 

 

Krmivo neodpovídá 
popisu krmné suroviny 
12.1.5 Kvasnice 
(pivovarské kvasnice) 
dle Nařízení (EU) č. 
68/2013, v platném 

znění, nebylo označeno 

v souladu s čl. 11 

Nařízení (ES) č. 

767/2009. 

- 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

Selská 468 
Řepiště 
73932 Řepiště 

 

pro tuto surovinu. 
Senzorickým 
posouzením byla 
zjištěna netypická 
barva a pach. Podle 
zjištěného obsahu 
amonného dusíku 
pochází cca 25 % 
hrubého proteinu z 
nebílkovinných 
zdrojů. 
Mikroskopickou 
zkouškou byla 
prokázána 
přítomnost 
komponent 
rostlinného původu a 
minerálnich krystalů. 

28. 6. 2019 

CHEMAP AGRO 

s.r.o., č.p. 475, 533 

03 Dašice 

LISTER Zn (HNOJIVO 

ES) 

kontejner IBC á 1000 

l, č. š. 31-01-2019 

nadlimitní obsah 

olova (Pb) 36 mg/kg 

(limitní hodnota je do 

10mg/kg) 

CHEMAP AGRO 

s.r.o., č.p. 475, 

533 03 Dašice 

7. 3. 2019 

výrobek splňuje 

požadavky dle Nařízení 

EP a Rady (ES) 

č.2003/2003, o 

hnojivech, pro uvádění 

hnojiva do oběhu, ale 

překračuje limitní 

hodnotu olova 

stanovenou podle české 

legislativy (vyhláška č. 

474/2000 Sb.) pro tento 

druh výrobků 

 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

18. 6. 2019 

Sumi Agro Czech 

s.r.o.,  

Na Strži 1702/65, 

Nusle 

140 00 Praha 4 

IČO 265 12 416  

Přípravek na ochranu 

rostlin s obchodním 

názvem Troy 480 

č. š. 551 H 

datum výroby 

02/11/2017 

5-ti litrový HDPE 

kanystr 

Nižší hodnota pH 1% 

roztoku, která 

nesplňuje limit 

požadovaný 

technickou 

specifikací, ani FAO 

limit pro SL formulaci 

účinné látky 

Bentazon, 

Přípravek rovněž 

vykazuje vyšší 

pěnivost, která 

překračuje maximální 

limit uvedený v 

závazné technické 

specifikaci, 

předmětná šarže 

dále obsahuje 

nečistotu 1,2- 

dichlorethan, jejíž 

množství překračuje 

limit, který byl 

stanoven při 

hodnocení účinné 

látky Bentazon. 

   



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

24. 5. 2019 

FERTISTAV CZ 
a.s.,  

T. G. Masaryka 
971, 289 03 Městec 
Králové,  

IČ 25295268  

BOUNDARY SW, 
pomocný rostlinný 
přípravek 

Výrobce: ICAS s.r.i., 
Itálie 

Nepovolený obsah 
rostlinného alkaloidu 
matrine 

3.12.2018 nákup 
na internetu 

Vážné riziko (výrobek 
obsahuje neschválenou 
látku s účinky přípravku 
na ochranu rostlin). 

Zakázáno uvádění do 
oběhu + stažení 
výrobku z oběhu 

 

13. 5. 2019 

MJM agro, a. s. 
Cholinská 1048/19 
784 01 Litovel 
IČO: 06642331 
 
Osoba odpovědná 
za označování: 
MIKROP ČEBÍN 
a.s. 
Čebín 416 
66423 Čebín 
 
IČO:  46991743 

Premix pro vykrm prasat 
od 35 kg do 65 kg Px PV 

Č. partie 
21902082501 

Posouzený vzorek 
nevyhovuje obsahem 
vitamínu A 
deklarované jakosti. 
Deklarovaný a 
zjištěný obsah 
vitamínu A nesplňuje 
při uvedeném 
dávkování požadavky 
na maximální 
obsah v kompletním 
krmivu, stanovené 
pro tuto doplňkovou 
látku povolením 
podle přímo 
použitelného 
předpisu ES, který 
upravuje oblast 
doplňkových látek. 
 

MJM agro, a. s. 
PVK Šternberk 
 
20.3.2019 

Závažná nejakost- 
krmivo nesplňuje 
požadavky, stanovené 
čl. 4 odst. 2 Nařízení 
Evropského parlamentu 
a Rady (ES) 
č. 767/2009 o uvádění 
na trh a používání 
krmiv, v platném znění. 

- 

13. 5. 2019 

Dražovický 
AGROPOL s.r.o. 
Dražovice 83 
34201 Dražovice 
 
IČO:  26374099 
 

Minerální krmivo pro 
skot Unicum 

Č. partie 2019078 Posouzený vzorek 
nevyhovuje obsahem 
vitamínu A 
deklarované jakosti. 
 

Dražovický 
AGROPOL s.r.o. 
VK Žihobce 
 
4.4.2019 

Závažná nejakost -
krmivo nesplňuje 
požadavky, stanovené v 
článku 4 odst. 2 
Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (ES) 
č. 767/2009 o uvádění 

- 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

Osoba odpovědná 
za označování:  
Sano - Moderní 
výživa zvířat spol. s 
r.o. 
Npor. O. Bartoška 
15 
Hořejší Předměstí 
34401 Domažlice 
 
IČO:  18230393 

na trh a používání 
krmiv, v platném znění. 

24. 4. 2019 

AGRICOOP Třinec 
a.s. 
Oldřichovice 156 
73961 Třinec 
IČO: 65138287 

Krmná surovina 
Kukuřice 

Č. partie 02.10.2018 Posouzený vzorek 
nevyhovuje 
obsahem vlhkosti 
požadavkům 
stanoveným v 
příloze I Nařízení 
(ES) č. 767/2009, v 
platném znění, 
nebyla deklarována 
zvýšená vlhkost. 
Sensorickým 
posouzením byl 
zjištěn plísňový pach 
střední intenzity. 
Posouzený vzorek 
dále nevyhovuje 
požadavkům na 
botanickou čistotu, 
stanoveným v příloze 
I téhož nařízení.  

Agricoop Třinec 
a.s. Závod krmiv 
Oldřichovice 
 
8.3.2019 

Nejakost - 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

8. 4. 2019 

FIDES AGRO, 
spol. s r.o. 
Šardice 709 
69613 Šardice 
IČO: 60753951 

Premix vitaminů a 
mikroprvků pro telata, 
obchodní název 
PREBOS TEL 

č. partie 12309 
datum výroby  
10.12.2018 

Posouzený vzorek 
nevyhovuje 
obsahem  
obsahem zinku, 
manganu, jodu a 
vitaminu D 
deklarované jakosti.  

HD Popelín, spol. 
s r.o., VKS 
Popelín 
 
30.1.2019 
 
 

Závažná nejakost  

20. 3. 2019 

Osoba odpovědná 
za označování: 
Tekro, spol. s r.o. 
Višňová 484/2 
14000 Praha 4-Krč 
 
IČ: 18628851 
 

Minerální krmivo pro 
skot 
Turmix TS 0,5-1,5% 
Popak bez zchutňovadla 

č. partie 0409080119 
datum výroby 
8.1.2019 

Deklarovaný i 
zjištěný obsah mědi 
při způsobu 
dávkování uvedeném 
na označení krmiva 
překračuje 
stonásobně povolený 
maximální obsah 
mědi v kompletním 
krmivu dle čl. 8 odst. 
1 Nařízení ES č. 
767/2009  

Popak, spol. s r.o. 
Kolofíkovo nábřeži 
2257/52 
Kateřinky 
74705 Opava 
 
MKS Brumovice 
 
25.1.2019 

nevhodné pro daný účel 
použití; deklarovaný 
obsah mědi 
neodpovídá úrovni, 
stanovené pro 
doplňkové krmivo 

 

20. 3. 2019 

Osoba odpovědná 
za označování: 
Tekro, spol. s r.o. 
Višňová 484/2 
14000 Praha 4-Krč 
 
IČ: 18628851 

Minerální krmivo pro 
skot 
Turmix HD Hlučín 

č. partie 0401071218 
datum výroby 
07.12.2018  

Deklarovaný i 
zjištěný obsah selenu 
při způsobu 
dávkování uvedeném 
na označení krmiva 
překračuje 
stonásobně povolený 
maximální obsah 
selenu v kompletním 
krmivu dle čl. 8 odst. 
1 Nařízení ES č. 
767/2009 

Evžen Kolečko 
Budovatelská 
445/1 
Kozmice 
74711 Kozmice 
 
VKS Kozmice 
 
25. 1. 2019 

nevhodné pro daný účel 
použití; deklarovaný 
obsah selenu 
neodpovídá úrovni, 
stanovené pro 
doplňkové krmivo 

 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

20. 3. 2019 

Sharda Cropchem 
Limitid, Domnic 
Road 29th, Bandra 
(West), 400056 
Mumbai/ALMIRO 
energy for 
vegetation, s.r.o., 
Melantrichova 477 
Praha, Staré 
Město, IČO 
241 87 321 

přípravek na ochranu 
rostlin pod obchodním 
názvem GraFoP 

č. š.  
QPE801008, datum 
výroby 01/2018 

neobsahuje 
rozpouštědlo, které 
bylo v rámci 
povolovacího řízení 
uvedeno a prověřeno 

distribuční sklad 
obchodní 
společnosti 
NAVOS a.s., 
Obilní 35, 643 00 
Brno, datum 
odběru  
6. 2. 2019 

uloženo mimořádné 
rostlinolékařské 
opatření 

 

 

 

 

 

 

 

20. 3. 2019 

Sharda Cropchem 
Limitid, Domnic 
Road 29th, Bandra 
(West), 400056 
Mumbai/ Agrofert, 
a.s., Pyšelská 
2327/2, 149 00 
Praha 4,  
IČO 261 85 610 

přípravek  
na ochranu rostlin pod 
obchodním názvem  
Quick 5 EC 

č. š.   
QPE709011, datum 
výroby  
09/2017 

neobsahuje 
rozpouštědlo, které 
bylo v rámci 
povolovacího řízení 
uvedeno a prověřeno 

distribuční sklad 
obchodní 
společnosti 
NAVOS a.s., 
Obilní 35, 643 00 
Brno, datum 
odběru 13. 2. 
2019 

uloženo mimořádné 
rostlinolékařské 
opatření 

 

 

 

 

20. 3. 2019 

Sharda Cropchem 
Limitid, Domnic 
Road 29th, Bandra 
(West), 400056 
Mumbai/ Agrofert, 
a.s., Pyšelská 
2327/2, 149 00 
Praha 4,  
IČO 261 85 610 

přípravek na ochranu 
rostlin pod obchodním 
názvem  
Gobi 

č. š. 
QPE812030, 
datum výroby 
14/12/2018 

neobsahuje 
rozpouštědlo, které 
bylo v rámci 
povolovacího řízení 
uvedeno a prověřeno 

distribuční sklad 
obchodní 
společnosti 
AGRO ALIANCE 
s.r.o., Nádražní 
60, 693 01 
Hustopeče u Brna, 
datum odběru 27. 
2. 2019 

uloženo mimořádné 
rostlinolékařské 
opatření 

 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

25. 2. 2019 

SHARDA 
CROPCHEM 
LIMITED 
Prime Business 
Park, 2nd floor, 
Dashrathlal Joshi 
Road, Vile Parle 
(West), 400056 
Mumbai, Indická 
republika 
odštěpný závod v 
ČR: Mostní 73, 280 
02 KOLÍN 
 

přípravek na ochranu 
rostlin Quick 5 EC 

č. š. QPE705009 
datum výroby 
05/2017 
datum exspirace 
05/2019 

předmětná šarže 
přípravku Quick 5 EC 
neobsahuje 
deklarované 
rozpouštědlo, které 
bylo v rámci řízení o 
povolení přípravku 
posouzeno 

B O R, s.r.o., 
Zemědělská 1518, 
564 01 Žamberk 
 

1. 11. 2018  

uloženo mimořádné  
rostlinolékařské 
opatření 

 

25. 2. 2019 

STAGRA B s.r.o. 
Družstevní 498 
378 56 STUDENÁ 
 

přípravek na ochranu 
rostlin GraFop 

č. š. QPE805021 
datum výroby 
05/2018 
datum exspirace 
05/2020 
 

předmětná šarže 
přípravku GraFoP 
neobsahuje 
deklarované 
rozpouštědlo, které 
bylo v rámci řízení o 
povolení přípravku 
posouzeno 

STAGRA B s.r.o., 
Družstevní 498, 
378 56 Studená  

uloženo mimořádné 
rostlinolékařské 
opatření 

 

25. 2. 2019 

SHARDA 
CROPCHEM 
LIMITED 
Prime Business 
Park, 2nd floor, 
Dashrathlal Joshi 
Road, Vile Parle 
(West), 400056 
Mumbai, Indická 
republika 
odštěpný závod v 
ČR: Mostní 73, 280 
02 KOLÍN 

přípravek na ochranu 
rostlin Xara 

č. š.  
ASL-17C-4987 
datum výroby 
03.2017 
datum exspirace 
03.2019 

předmětná šarže 
přípravku Xara 
obsahuje nižší 
množství účinné látky 
trinexapak-ethyl než 
je limit povolený 
technickou 
specifikací 

Zemědělské 
družstvo Hřivice, 
areál Zbrašín, 440 
01 Zbrašín 

uloženo mimořádné 
rostlinolékařské 
opatření 

 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

 

14. 1. 2019 

Výrobce zahraniční 
subjekt  
Prodejce - 
Vandamme 
Hungaria Kft., 2921 
Komarom, Tuzolto 
u. 2., HU 
Osoba odpovědná 
za označování: 
AGROFERT, a.s. 
Pyšelská 2327/2 
Chodov 
Praha 11 
14900 Praha 
 
IČ: 26185610 
 

Krmná surovina Sojový 
extrahovaný šrot krmný 
NON GMO 

č. partie 130918, 
1BJ4935, 
2B75359, datum 
výroby/dodání 
13.9.2018 

Posouzený vzorek 
nevyhovuje obsahem 
geneticky 
modifikované sóji 
MON40-3-2 článku 4 
Nařízení (ES) č. 
1830/2003 o 
sledovatelnosti a 
označováni geneticky 
modifikovaných 
organismů a 
sledovatelnosti 
potravin 
a krmiv vyrobených z 
geneticky 
modifikovaných 
organismů. 
Krmivo dále 
nesplňuje požadavky, 
stanovené v čl. 4 
odst. 2 Nařízení ES 
č. 767/2009 o 
uvádění na trh a 
používání krmiv, v 
platném zněni. 

AGROPODNIK, 
a.s., Velké 
Meziříčí, VKS 2 
Žďár nad Sázavou 
 
23.10.2018 

Závažná nejakost - 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

14. 1. 2019 

VK-DRCMAN s.r.o. 
Němčice 47 
76843 Němčice 
 
IČ: 02030306 

Kompletní krmivo pro 
předvýkrm prasat 
A1 

č. partie 5867, 
datum výroby 
7.12.2018  

Posouzený vzorek 
Kompletní krmivo pro 
předvýkrm prasat A1 
zjištěným obsahem 
doxycyclinu 
hydrochlorid 
nesplňuje požadavky, 
stanovené v čl. 4 
odst. 1 Nařízeni ES 
č. 767/2009 o 
uvádění na trh a 
používání krmiv, v 
platném znění. 

VK-DRCMAN 
s.r.o.,  Provoz 1 
 
7.12.2018 

Krmivo nesplňuje 
požadavky na 
bezpečnost krmiv 
 

- 

14. 1. 2019 

Výrobce zahraniční 
subjekt SC "Kauno 
Grudai" H. and O. 
Minkovskiu str. 63, 
46550 Kaunas, 
Litva 
 
Osoba odpovědná 
za označování: 
Dei Gratia, s.r.o. 
Ringhofferova 427 
Olešovice 
25168 Kamenice 
 
IČ: 24209066 

Minerální krmivo pro 
skot M 104 KG 

č. partie  21-09-194, 
datum výroby/dodání  
24.09.2018 

Posouzený vzorek  
nevyhovuje obsahem 
zinku povolenému 
limitu dle požadavků 
stanovených pro tuto 
doplňkovou látku 
povolením podle 
přímo použitelného 
předpisu ES, který 
upravuje 
oblast doplňkových 
látek. 

VK Zemědělské 
družstvo 
Novosedly 
 
23.10.2018 

Krmivo nesplňuje 
požadavky na 
bezpečnost krmiv; 
závažná nejakost 
 

- 

2. 1. 2019 

Primagra, a.s. 
Nádražní 310 
Milín 
26231 Milín 
 
IČ: 45148155 

Kompletní krmivo pro 
kojící prasnice 
KPK Hluboš gr. 

č. partie 
8252043570, 
datum výroby  
13.11.2018 

Posouzený vzorek  
nevyhovuje obsahem 
monensinátu 
sodného 
požadavkům dle 
Nařizeni Komise (EU) 
č.  574/2011, kterym 

VKS Milín 
 
14.11.2018 

Krmivo nesplňuje 
požadavky na 
bezpečnost krmiv 
 

 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

se mění přiloha I 
směrnice 
Evropskeho 
parlamentu a Rady 
2002/32/ES o 
nežádoucích látkách 
v krmivech, v 
platném znění. 
Krmivo dále 
nesplňuje požadavky, 
stanovené v čl. 4 
odst. 1 Nařízení (ES) 
č. 767/2009 o 
uváděni na trh a 
používání krmiv, v 
platném zněni. 
 

19. 10. 2018 

Výrobce zahraniční 
subjekt (Itálie) 
 
Osoba odpovědná 
za označování: 
Jan Salač 
Borek 40 
277 14 Borek 
 
IČ: 13730541 

Kompletní krmivo pro 
dospělé kočky, koťata, 
březí a kojící kočky 
Acti - CROQ Chicken 
and cereals Adult 
 

č. partie 030418 
13:14  
datum výroby 
5.6.2018 

Posouzený vzorek 
nevyhovuje 
obsahem  
obsahem vápníku, 
fosforu, zinku, 
vitaminu A a vitaminu 
E 
deklarované jakosti. 

Borek 
 
30.8.2018 

Závažná nejakost  

12. 10. 2018 

ZEMĚDĚLSKÉ 
KOMODITY CZ, 
s.r.o. 
Slavětín nad Metují 
94 
549 01 Slavětín 
nad Metují 
 

Kompletní krmivo pro 
výkrm brojlerů od 14. 
dne stáří 
BR 2 granule 

č. partie 
8/3015/2018, datum 
výroby 24.7.2018 

Posouzený vzorek 
nevyhovuje 
obsahem hrubého 
tuku, hrubého 
popelu, methioninu a 
vitaminu A 
deklarované jakosti. 

ZEMĚDĚLSKÉ 
KOMODITY CZ, 
s.r.o. 
Slavětín nad 
Metují 94 
54901 Slavětín 
nad Metují 
 

Závažná nejakost - 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

IČ: 25448471 2.8.2018 

12. 10. 2018 

Výrobce zahraniční 
subjekt (Itálie) 
 
Osoba odpovědná 
za označování: 
Jan Salač 
Borek 40 
277 14 Borek 
 
IČ: 13730541 

Kompletní krmivo pro 
štěňata nadměrných 
plemen 
Monge Natural 
Superpremium Maxi 
Rich in Chicken Puppy 
and Junior 

č. partie STAB. 
IT.000184CN 
18:27 
datum výroby 
20.8.2018 

Posouzený vzorek  
nevyhovuje obsahem 
zinku povolenému 
limitu dle požadavků 
stanovených pro tuto 
doplňkovou látku 
povolením podle 
přímo použitelného 
předpisu ES, který 
upravuje 
oblast doplňkových 
látek. 

Borek 
 
30.8.2018 

Krmivo nesplňuje 
požadavky na 
bezpečnost krmiv 
 

- 

20. 8. 2018 

ADW FEED, a.s.  
Krahulov 76 
675 21 Krahulov  
 
IČ: 04176961 

Kompletní krmivo pro 
odchov jaloviček 
TMR/GOLD WAY non 
GMO 

č. partie 1694, 
datum výroby 
2.7.2018 

nevyhovuje 
obsahem popelu 
deklarované jakosti, 
dále  
posouzeny vzorek 
nevyhovuje 
obsahem zinku 
povolenému limitu 
dle požadavků 
stanovených pro tyto 
doplňkové látky 
povolením 
podle přímo 
použitelného 
předpisu ES, který 
upravuje oblast 
doplňkových látek. 

VŠEZEP s.r.o. 
Hájek 35 
34506 Kdyně 
 
10.7.2018 
 
 

Závažná nejakost 
 
 

- 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

14. 8. 2018 

TREWIT s.r.o.  
Za Dvorem 305 
763 14 Zlín - Štípa  
 
IČ: 26276429 

Doplňkové krmivo pro 

výkrm krůt nad 28. den 

stáří MKS KR 2 20%  

LAS+ROV+LBC 

č. partie 1719, datum 

výroby 13.4.2018 

zjištěný obsah 
lasalocidu sodného 
nesplňuje při 
uvedeném dávkování 
požadavky na 
minimální obsah 
lasalocidu v 
kompletním krmivu, 
stanovené pro tuto 
doplňkovu látku 
povolením podle 
přímo použitelného 
předpisu EU 

Zemědělské 
družstvo vlastníků 
Mrákotín 
593 01 Mrákotín 
č.p. 111 
 
2. 5. 2018 

Doplňkové krmivo 
nesplňuje požadavky na 
bezpečnost krmiv 
 
Úprava dávkování 
lasalocidu sodného tak, 
aby byl dodržen 
minimální obsah této 
látky v následně 
vyráběném kompletním 
krmivu 

Vyhlášeno zvláštní 
opatření 

14. 8. 2018 

Adama CZ s.r.o., 

Za Rybníkem 779, 

252 42 Jesenice, 

IČO 607 50 626 

Přípravek na ochranu 
rostlin Folpan 80 WG 

č. šarže 971109020, 

datum výroby 

02/2017, 1 kg 

PET/Al/PE třívrstevný 

pytel 

Nesplňuje požadavek 

na 

suspendovatelnost, 

nevyhovuje limitu 

předepsané 

technické specifikace 

u zkoušky na 

dispergovatelnostgra

vimetricky a pH 1% 

disperze 

Vlastník skladu 
JIPOCAR Logistic, 
s.r.o., Rantířovská 
284, 586 05 
Jihlava, IČO 269 
59 224,  
Nájemce 
skladového 
prostoru  
Adama CZ s.r.o., 

Za Rybníkem 779, 

252 42 Jesenice, 

IČO 607 50 626 

Zákaz uvádění na trh a 

používání 

 

 

 

Vyhlášeno 

Mimořádné 

rostlinolékařské 

opatření 

 

14. 8. 2018 

Adama CZ s.r.o., 

Za Rybníkem 779, 

252 42 Jesenice, 

IČO 607 50 626 

Přípravek na ochranu 

rostlin Folpan 80 WG 

č. šarže 971324005, 

datum výroby 

01.2017,  

5 kg PET/BONIL/PE 

třívrstevný pytel 

Nesplňuje požadavek 

na 

suspendovatelnost, 

nevyhovuje limitu 

předepsané 

technické specifikace 

u zkoušky na 

Vlastník skladu 

JIPOCAR Logistic, 

s.r.o., Rantířovská 

284, 586 05 

Jihlava, IČO 269 

59 224,  

Zákaz uvádění na trh a 

používání 

 

 

 

Vyhlášeno 

Mimořádné 

rostlinolékařské 

opatření 

 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

dispergovatelnostgra

vimetricky a pH 1% 

disperze 

Nájemce 

skladového 

prostoru  

Adama CZ s.r.o., 

Za Rybníkem 779, 

252 42 Jesenice, 

IČO 607 50 626 

14. 8. 2018 

ADW FEED, a.s. 
Krahulov 76 
67521 Krahulov 
 
IČO: 04176961 

Kompletní krmivo pro 
vykrm prasat od 35 do 
65 kg žive hmotnosti 
A 2 Nevojice 

č. partie 1602, datum 
výroby 20.6.2018 

nevyhovuje obsahem 
celkového selenu 
max. povolenému 
limitu dle požadavků 
stanovených pro tuto 
doplňkovou látku 
vyhláškou č. 
295/2015 Sb.  

ADW FEED, a.s. 
Krahulov 76 
67521 Krahulov 
 
20.6.2018 
 
 

krmivo nesplňuje 
požadavky na 
bezpečnost krmiv 
 

- 

14. 8. 2018 

AGRO 
VYŠEHOŘOVICE 
zemědělská a 
obchodni a.s. 
Vyšehořovice 164 
25087 
Vyšehořovice 
 
IČO: 25103458 
 

Krmná surovina Glycerin 
surový 

č. partie  
EŠ12062017, datum 
výroby 12.6.2018 

krmná surovina 
glycerin surový 
nevyhovuje obsahem 
methanolu 
povolenému 
maximálnímu limitu 
dle požadavků 
stanovených v 
nařízení (EU) č. 
68/2013 o katalogu 
pro krmné suroviny, 
v platném znění. 
Dále posouzený 
vzorek nevyhovuje 
obsahem popelu a 
sodíku deklarované 
jakosti. 

AGRO 
VYŠEHOŘOVICE 
zemědělská a 
obchodni a.s. 
Vyšehořovice 164 
25087 
Vyšehořovice 
 
21.6.2018 

krmná surovina 
nesplňuje požadavky na 
bezpečnost krmiv 
 

- 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

30. 7. 2018 

De Heus a.s. 
Marefy 144 
68501 Bučovice 

IČ: 25321498 

Kompletni krmivo pro: 
Selata 4253 STARTER 
Protect sy  

č. partie 2001283, 

datum výroby 

06.06.2018 

překročení limitu pro 

obsah theobrominu 

De Heus a.s. 
VKS Marefy 

7. 6. 2018 

Úprava dávkování tak, 

aby nebyl překročen 

limit pro  theobromin  

Vyhlášeno zvláštní 

opatření 

30. 7. 2018 

Tekro, spol. s r.o. 
Višňova 484/2 
Krč 
Praha 4 
14000 Praha 

IČ:  18628851 

Kompletni krmivo pro 
dospělé kočky 
Adult Cat - Salmon 

32/14 

č. partie 

0302220118, datum 

výroby  22.01.2018 

nevyhovuje 
obsahem 

enterococaceae 

deklarovane jakosti 

Tekro, spol. s r.o., 

provoz Nova 

Dědina – II 

27. 6. 2018 

 

Analýzou nebyla 

přítomnost 

mikroorganismu vůbec 

potvrzena; závažná 

nejakost 

- 

30. 7. 2018 

AGRODIAGNOSTI
K CZ s.r.o. 
Božice 425 
67164 Božice 

IČ: 25590685 

Premix pro výkrm prasat 

0,3% LEKO prasata 

č. partie 201805001, 

datum výroby 4. 6. 

2018 

nevyhovuje obsahem 
manganu, 
vitaminu A, vitaminu 
E deklarované 
jakosti; 
zjištěný obsah selenu 
nesplňuje při 
uvedeném dávkování 
požadavky na 
maximální obsah 
selenu v 
kompletním krmivu, 
stanovené pro tuto 
doplňkovou látku 
vyhláškou č. 
295/2015 Sb.  

ADW FEED, a.s. 
Krahulov 76 
67521 Krahulov 

20. 6. 2018 

 

Premix nesplňuje 
požadavky na 
bezpečnost krmiv 
 
 
 

- 

9. 7. 2018 

AGROKOP CZ, 

a.s., U Splavu 

1421, 684 01 

Slavkov u Brna 

přípravek na ochranu 

rostlin  - NOVASTIM 

KLASIK 

č.š. NK1803, datum 

výroby 03.2018 

nižší množství účinné 

látky natrium-5-

nitroguajakolát a 

natrium-4-nitrofenolát 

než stanoví technická 

AGROKOP CZ, 

a.s., U Splavu 

1421, 684 01 

Slavkov u Brna  

Zákaz uvádění na trh a 

používání 

Vyhlášeno 

mimořádné 

rostlinolékařské 

opatření 



Zveřejnění zjištění a výsledků z kontrolní činnosti dle § 8 odst. 4 

zákona č. 147/2002 Sb., o ÚKZÚZ, ve znění pozdějších předpisů 

č.j. UKZUZ 224024/2020, 7. 12. 2020 
 

 

specifikace  3. 5. 2018 


